
Motion till nästkommande årsstämma i Svenska Konståkningsförbundet 

 

MOTION #2 ÄNDRING AV SVENSKA KONSTÅKNINGSFÖRBUNDETS STADGAR 

OCH BESLUT OM INNEHAV AV AKTIEBOLAGET SKATESWEDEN EVENTS AB 

 

2. BAKGRUND: 

Svenska Konståkningsförbundet har bildat ett aktiebolag, Skatesweden Events AB, 

559215–9536, utan att ha fått årsmötets uppdrag att göra det.  

Svenska Konståkningsförbundets stadgar föreskriver därför inte att förbundet ska 

inneha ett aktiebolag eller syftet med ett sådant aktiebolag.  

Skatesweden Events AB har enligt bolagsordningen följande verksamhetsföremål:  

”Bolaget ska bedriva idrottsarrangemang, event i samband med idrottsarrangemang, 

försäljning av konsulttjänster kring idrottsarrangemang, event, sponsorförsäljning, 

VIP-försäljning, handhavande av merchandiseprodukter i anslutning till idrotts-

evenemang, marknadsföring av såväl tävling som event samt handhavande av 

media, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.” 

Det kan ifrågasättas om och varför ett av Svenska Konståkningsförbundet innehavt 

aktiebolag ska ha till verksamhetsföremål att sälja konsulttjänster och handla med 

värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Verksamhetsföremålet är dessutom 

oklart eftersom det inte framgår vad som avses med ”därmed förenlig verksamhet”. 

Eftersom Svenska Konståkningsförbundet inte har redovisat vid årsstämma vad 

aktiebolagets verksamhetsföremål ska avse är det så oklart att det ska begränsas till 

vad medlemmarna i Svenska Konståkningsförbundet rimligen kan acceptera att ett 

aktiebolag har för verksamhetsföremål. 

För att föreningar och specialdistriktsförbund ska ha behövlig insyn i aktiebolagets 

verksamhet ska styrelsen för aktiebolaget utgöras av, förutom representanter för 

Svenska Konståkningsförbundet, av representanter från specialdistriktsförbund. 

Det framgår inte heller av Svenska Konståkningsförbundets stadgar hur aktie-

bolagets ekonomi ska redovisas i detalj för medlemmarna i Svenska Konståknings-

förbundet på dess årsmöte. Medlemmarna i Svenska Konståkningsförbundet saknar 

därför behövlig insyn i aktiebolagets ekonomi och verksamhet för att kunna ta 

ställning till hur Svenska Konståkningsförbundets styrelse har bedrivit verksamheten 

under det gångna verksamhetsåret/de gångna verksamhetsåren. 

3. BESKRIVNING AV ÄRENDET: 

Motionen ställs för att årsmötet ska besluta om det aktiebolag som Svenska 

Konståkningsförbundet redan bildat och för att årsmötet ska besluta att uppdra åt 

Svenska Konståkningsförbundets styrelse att fullfölja vad som anges under 

yrkandena.  



 

4. YRKANDE: 

Undertecknade föreningar föreslår att årsmötet:  

4.1 Beslutar att Svenska Konståkningsförbundet ska inneha det aktiebolag 

Skatesweden Events AB, 559215–9536, som Svenska Konståkningsförbundet redan 

har bildat. 

4.2 Beslutar att uppdra åt Svenska Konståkningsförbundets styrelse att ange följande 

verksamhetsföremål för aktiebolaget Skatesweden Events AB: 

”Bolaget ska bedriva idrottsarrangemang, event i samband med idrottsarrangemang, 

sponsorförsäljning, VIP-försäljning, handhavande av merchandiseprodukter i 

anslutning till idrottsevenemang, marknadsföring av såväl tävling som event samt 

handhavande av media.” 

4.3 Beslutar att uppdra åt Svenska Konståkningsförbundets styrelse att vid 

årsstämma 2020 i aktiebolaget Skatesweden Events AB utse även representanter 

från specialdistriktsförbund att ingå i Skatesweden Events AB:s styrelse. 

4.4 Beslutar att Svenska Konståkningsförbundets styrelse vid årsstämma ska 

redovisa i detalj Skatesweden Events AB:s ekonomi så att medlemmarna vid 

Svenska Konståkningsförbundets årsstämma kan ta ställning till aktiebolagets 

ekonomi som om medlemmarna hade varit röstberättigade på årsstämman för 

Skatesweden Events AB.  

4.5 Beslutar att Svenska Konståkningsförbundets stadgar ändras så att punkt 4.1 – 

4.4. framgår av stadgarna. 
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Styrelserna för följande föreningar inom Göteborgs Konståkningsförbund 
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